

DB 2013 Holding ApS

**Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 41 49 24

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/11 2018

Dini Banowati
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB 2013 Holding ApS
Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 41 49 24
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dini Banowati, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller igennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 2.902, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.109.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem kommende års positive drift.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(2.000)	925
Finansielle omkostninger	1	<u>(902)</u>	<u>(751)</u>
Resultat før skat		(2.902)	174
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.902)</u>	<u>174</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.902)</u>	<u>174</u>
		<u>(2.902)</u>	<u>174</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>(107.109)</u>	<u>(104.207)</u>
Egenkapital	3	<u>(27.109)</u>	<u>(24.207)</u>
Gæld til associerede virksomheder		10.969	10.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.318	8.960
Anden gæld		<u>6.822</u>	<u>4.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.109</u>	<u>24.207</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.109</u>	<u>24.207</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	(104.207)	(24.207)
Årets resultat	0	(2.902)	(2.902)
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	(107.109)	(27.109)

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	422	406
Andre finansielle omkostninger	<u>480</u>	<u>345</u>
	<u>902</u>	<u>751</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	<u>(80.000)</u>	<u>(80.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>(80.000)</u>	<u>(80.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dinis Restaurant ApS	Horsens	50 %	(415.068)	(172.245)

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.